
 
 

2020 年 4月 8日 

 

各  位 

株式会社イーピービズ 

 

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言発令中の当社の対応について 

株式会社イーピービズ（本社 東京都新宿区、代表取締役社長 南 丈裕）は、4月 1日付で新型コロナ

ウイルスに関する当社の対応方針をお知らせいたしましたが、4 月 7日に政府より発令された緊急事態宣言に

よる自治体からの外出自粛要請を踏まえ、当社の対応について、以下の通りお知らせいたします。 

記 

１．勤務形態 

⑴  在宅勤務 

出社を必要とする業務を除き、全従業員を対象として在宅勤務への切り替えを行ないます。 

 

⑵  交通混雑を避けるための時差出退勤フレックス、勤務時間の弾力的運用 

出社が必要な場合は、通勤ラッシュ時の出退勤を回避した勤務となります。 

 

２．対象期間 

2020 年 4月 8日（水）～当面の間 

 

当該期間中は、各部署または担当者等へご連絡はメールでお願いいたします。 

関係者の皆様にさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 

【本件に関するお問合せ先】 株式会社イーピービズ 管理部 E-mail：epbiz-ad@eps.co.jp 

https://www.epbiz.co.jp/pdf/20200401_corona.pdf
mailto:epbiz-ad@eps.co.jp

